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CONCEPTO
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE)
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activas Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Actives no Circulantes

(CIFRAS A PESOS)
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23,379,657.57
1,606,110.03
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0
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7,393,503,788.63

7,236,202,785.59
156,892,378.21
]
0
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SALDO VARIACION
DEL
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201,920,637.03 13,281,021.78

2,300,915.10 - §9.271.51
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